— ecclesiae Tigurinae ad ecclesias

Polonicas. Pinczoviae, in officina Danie-

lis Lancicii 1559.

Hoffmann s. 30. — Bandt. H. d. k. p. II 39.

— duae
,

ad Ecclesias polonicas,
Jesu Cbristi Evangelium amplexas,

scriptae a Tigurinae Ecclesiae Hinistris

de negotio Stancanano et mediatore Dei
et hominum Jesu Christo, an hic secun-

dum humanam naturam duntaxat, an

seCundum utramque mediator sit. 1. Ti-

moth. 2. Unus est Deus, unus etiam

mediator Dei et hominum, homo Chri-

stus Jesus, qui dedit semet ipsum pre-
tium redemptionis pro omnibus. Tigvri

apud Christophorum Froschouerum,
mens Martio, Anno Domini 1561.

w 8ce, k. 1 i 53 str.

Zaczyna : Epistolae scriptae ad Felicem Cru-

cigerum Superintendentem Ecclesiarum
Minoris Poloniae ac omnes per Poloniam
et Russiam fideles Ecclesiarum ministros,

dat. 27 Maii 1560. Drugi: ad Magnificos

uosdam nobiles in Polonia riros, 1561

mens Martio
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ukaszewicz ko. 243. — Jocher 3337. —
Ossol. II 35. — Wierzbows. I 214.

Akad. — Czartor. — Ossol. — Warsz.
Uniw.— ob. Exemplum literarum (1559).— duae historicae: Prior: qua Rigen-

ses ad Serenissimum Sigismundum III

Poloniae Regem Mag. Duc. Lith. causas

perscribunt, ob quas se urbemque suam
Livonii metropol. in potestatem Sere-

nis. Gustavi Adolphi Sveciae Regis et

quibus conditionibus dederint. Posterior:

Christophori Radzivilli Priucipis Birza-

rura invectiva contra Rigenses, qui for-

titer resistere debuerint. Utroque Epistoa
lectu est dignissima. Francofurti Anno
1622. w 4ce, str. 4.

Porówn. Litterae Senatus Rigensis
— Ehren-

rettung der Stadt Riga (Lenz Livl. Lesebl.

1796. III 113—130).
Po niemiecku wyszo p. t. Zwo bistorische

Missiven. 1622.

Winckelmatm Bibl. N. 4961.

Gdaska miejs.
— Ossol. — Petersb. —

Stokbolm. królew.— familiares sub tempus interregni.
A. D. 1733. Bez w. m. dr. w 4ce,
ark. 4.— To:... Pars secunda. w 4ce, kart

18 nlb.

Pisane w poparciu St. Leszczyskiego.
Porówn. Zauski And. Chr. Akad.

— Selectae Ciceronis, Plinii, Bembi
et Senecae c Sabellici nonnullae. Argu-
mentis quoad fieri potuit claris et an-

notationibus Victorii, Manutii, Hibertini,

Catanaei illustratae. Praeterea majoris
commodi et utilitatis gratia oranes in

suum quodque genus digestae ac suis

Responsionibus adauctae. Denique No-

tionibus Rituum Magistratuum Ludorum
et ceterarum Antiquitatnm Romanarum

quae in his epistolis occurrere possunt

prius positis. Comraendatae viris inge-
nuis et studiosis adolescentibus. Varsa-